
No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1

2

3

4

5

6

7

8

PAGE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

IF THE PARTS  THAT ARE NOT LISTED, BUT YOU WOULD LIKE TO ORDER , PLS FILL OUT THE PARTS NAME IN  THE BOTTOM OF THIS SHEET.

PLS DON'T MAKE ANY CHANGE TO THE ORIGINAL INFO SHOWN IN THIS SHEET!

WE ARE VERY APPRECIATE YOUR ORDERING PARTS WITH THIS SHEET. 

电器件 ELECTRIC

脚踏操纵件 PEADL CONTROLLER

车架 FRAME

化油器 CARBURETOR

目录  INDEX

AGB-37RFZ-2C Spare parts list

Notice: Pictures shown are for reference only and does not mean that this photo is exact part, the same photo maybe used in other parts lists, if shows the 

parts and not the design or specification

THIS MANUAL JUST FOR YOUR REFERENCE TO ORDER SPARE PARTS FOR THE MODEL OF AGB-37RFZ-2C 2020 EDITION

 PLS WRITE DOWN THE QUANTITY OF THE PARTS YOU WANT TO ORDER IN THE COLUMN OF "Order qty.".

 PLS TURN TO THE COLUMN OF "Remark" WHEN YOU THINK IT IS NECESSARY TO KEEP OUR AFTER MARKET OFFICER INFORMED.

方向把/方向柱 HANDLE BAR/STEERING STEM

PRICE TERM: EX WORKS (EXCEPT LOAD WITH CONTAINER ORDER)

DESCRIPTION

后叉/RR.SWING ARM

手把操纵件 HANDLE CONTROLLER

空滤器/排气消声器 AIR FILTER/MUFFLER

油箱/油开关 FUEL TANK/FUEL COCK

前减震 FR.DAMPER

车体盖 SEAT/PLASTICS

前轮/前碟刹 FR.WHEEL/FR.BRAKE ASSY.

后轮/后碟刹 RR.WHEEL/RR.BRAKE ASSY.

脚蹬/侧支架 FOOT PEG/KICK STAND



序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 202037074001 银翔汽油机_抛丸 RXF_卧脚手_油冷_149CC(W150-

5)_有标_CR7HSA(NGK带电阻_无棉

ENGINE 150CC 1

202037060001 银翔汽油机_抛丸 RXF_卧脚手_油冷_140CC(W140)_有标_CR7HS

A(NGK带电阻_无棉

ENGINE 140CC 1

202037103001 银翔汽油机_抛丸 37-5-卧脚手_W120-

2铝缸(普125)缸头打标124cm3_有标_

ENGINE 125CC 1

2 301014060001 三国化油器_三价铬钝化本色 VM22(PZ26)_手动风门 CARBURETOR 1

301007006001 油冷器_黑色 37-

5_铝_(带油冷器油管固定孔M10_一根长175

oil cooler 1

化油器 CARBURETOR



序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 315007172001 线束_本色 37-2C_带电门锁状态 HARNESS(KICK-START) 1

2 315003003002 高压包_黑色 易力屏蔽高压包(无火花帽)_12V-2.8插片2孔插件_带支架_高压线COIL ASSY，IGNITION 1

315004005001 高压包帽_黑色 带普通的塑料高压包帽 COIL ASSY cap 1

3 315001034001 点火器_黑色 CG进角点火器_(无商标)EPA-打码:Y-36-08210000和CG125CDI-2CDI ASSY. 1

4 316008007001 电门锁_黑色 四线二档(通用) IGNITION KEY ASSY 1

5 316004005001 熄火开关_黑色 全包型熄火开关-线长850mm STOP SWITCH ASSY(KICK-START) 1

电器件(脚起动) ELECTRIC（KICK-START）

脚踏操纵件 PEDAL CONTROLLER



序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 301004017001 启动杆(铁)_黑色 17#拐 KICK STARTER 125CC 1

301004016001 启动杆(铁)_黑色 49-1#_φ16mm轴孔 KICK STARTER  140/150CC 1

2 301001010001 挂档杆_黑色 银翔74-1#(115mm) SHIFT PEDAL STEEL 1

3 310031010021 后刹踏杆_喷塑黑色 37-

5_铸钢_安装孔￠14X10.5mm_台阶￠22X3.5mm-

REAR.BRAKE PEDAL 1

5 310032003001 后刹踏杆铝头_抛丸 37-5 REAR.BRAKE PEDAL Tip 1

5 405006014001 平垫圈_镀彩锌 ￠14X￠22X1.5 WASHER 1

6 407005006002 开口销_镀锌 ￠2.5X40mm(GB/T 91-2000) PIN ￠2.5×40 1

序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

手把操纵件 HANDLE CONTROLLER



No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 310015024001 离合拉索_黑色 长850mm_露71mm_双截形_调节螺母距离汽油

机安装端70mm

Clutch cable 125CC 1

310015033001 离合拉索_黑色 长960mm_露60mm_带弹簧(长150mm_颜色为黑

色)

Clutch cable 150CC 1

310015034001 离合拉索_黑色 长960mm_露85mm_(图号A

37-5-07030101)

Clutch cable 140CC 1

2 310003014006 左右转把套_黑色 AM款_弹性体TPE GRIP ASSY. 1

3 310009029001 离合器把手_银色 37-

5_安装孔到球头中心度130mm_铝把_配螺丝_上

CLUTCH LEVER ASSY. 1

4 310011009002 刹车把手_银色 37-5/34-2_安装孔到球头中心长度117mm_铝 BRAKE LEVER 1

5 310018002001 离合器橡胶保护套_黑色 APL-1 DUST COVER,CLUTCH CABLE 1

6 310013002001 油门线_黑色 37-5_长800mm 露110mm THROTTLE CABLE 1

310007033002 油门座_黑色 ZS125GY加油器_带油门导向块(不带螺栓)

403013018002 十字槽盘头螺钉_镀彩锌 M5X16mm_4.8级(GB/T818-2000)
8 HOLDER ASSY,THROTTLE 1



序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

302002008001 排气管_镀铬本色 37-5 EXHAUST PIPE  ASSY. 1

302003136002 消声器_银白色(抛丸) AGB37RFZ-2C_车型_配37-

5车架和KTM消声器-带抱箍

MUFFLER 1

2 302006009001 排气管防烫罩_不锈钢 37-5 Hot shield 1

3 302004001001 排气管接口垫_本色 50.70.110.125.140CC(￠24X￠31.5X4) EXHAUST PIPE SEAL 1

4 302008010001 消声器抱箍_镀铬 37CRF-2_KTM消声器_无支柱 HOOP 1

6 301021024001 空气滤清器_不锈钢本色 铁丝网-

圆柱式_口径38mm(铁丝网长度70mm)_带抱箍

AIR FIFTER 1

7 404008004002 盖型螺母_镀彩锌 M6X22mm(GB/T 923) NUT M16×14 2

油箱/油开关 FUEL TANK/FUEL COCK

空滤器/消声器 AIR FILTER/MUFFLER

1



序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 312001041001 油箱_黑色 37-5_带油箱盖_直出油嘴 FUEL TANK 1

2 312002002001 油箱盖_黑色 37CRF70 FUEL CAP 1

3 312006001001 空气管_氧化本色 单向_高档 FUEL CAP BREATHER HOSE 1

4 319005003001 钢带环箍卡扣_彩锌 ￠9X8X0.8 HOSE CLAMP 4

序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 305001064001 前减震_亮雾本色(上盖蓝色) AGB37RFZ-

2C_S01(Q3H)长770_mm￠48X48mm_管径￠33

ASSY FR.FORK. 17/14 model 1

1 305001022003 前减震_亮雾本色(上盖蓝色) 37CRF_不可调_750mm_安装轴孔直径15.2 ASSY FR.FORK. 14/12 model 1

前减震  FR.DAMPER



3 304010002006 前减震装饰片_白色 30EF-800前减_直径51mm FORK PROTECTIVE COVER 1

5 318001013001 前刹油管下卡座_氧化黑色 37-3_32X30mm_铝 FRONT BRAKE HOSE RETAINERS 2

7 305009006001 前减震油封_黑色 37-5_不可调用（46*33*10.8） OIL SEAL 1

8 305008004001 前减震防尘封_黑色 37-5_不可调用（46*33*13） Dust seal 1

序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 304001012010 左右前侧板_红色(色号：恩彩4421) 37-5 L&R.F.SIDE COVER 1 PAIR

2 304013010006 号码牌_白色 37-5_带前刹油管上卡座 FRONT NUMBER PLATE 1

3 304009010005 后尾板_白色 37-5 REAR FENDER 1

4 313001201003 XR座垫_红色侧边+顶部条纹/黑色顶部 RFZ_SC2款_ZD016-002-

10_两侧带标volt商标_950970型号的弹性体-

Red SEAT 1

车体盖  SEAT / PLASTICS



5 304015011001 前挡泥板_红色(色号：恩彩4421) A37-5 FRONT FENDER 1

319011003002 座垫垫片螺栓_镀铬 37-5_￠6X13.5 1

319011002002 座垫后固定螺栓_镀铬 37-5_M6 2

303043001003 座垫垫圈_不锈钢 37-5_铁 1

303044001002 座垫螺栓环扣_镀铬 37-5_铁 1

410001002001 弹簧卡片_黑色 37-3专用_￠6X￠16X1 2

14 320051018001 贴花 APLC-RFZ Sticker set 1

序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 307008005001 内胎_黑色 60/100-14 INNER TUBE 14” 1

1 307008008001 内胎_黑色 2.75-17 INNER TUBE 17” 1

8-12 SEAT LOCK SETS

前轮/前碟刹 FR.WHEEL/FR. BRAKE ASSY.



2 307003225001 辐条式前轮毂_亚光黑轮圈_喷漆银色

毂芯_亚光黑辐条_银色条母

F-M14-

1.4X14(广东款)_轮毂内衬套内孔为15.5

FR. HUB 1.4X14 STEEL 1

2 307003223001 辐条式前轮毂_亚光黑轮圈_喷漆银色

毂芯_亚光黑辐条_银色条母

F-M14-

1.6X17(广东款)_轮毂内衬套内孔为15.5轴承

FR.HUB 1.6X17 STEEL 1

3 307013017001 辐条整套_黑色 1.4*14广东款前轮毂用，带辐条帽(16根长1

50mm+16根长153mm)

SPOKE，FR.WHEEL  14” 1SETS

3 307013018001 辐条整套_黑色 1.6*17广东款前轮毂用，带辐条帽(16根长1

90mm+16根长187mm)

SPOKE，FR.WHEEL  17” 1SETS

4 307007170002 轮胎(内外胎)_黑色 深纹_60/100-14  YUANXING商标 FR. OFF ROAD TIRE  60/100-14 1

4 307005025001 远星轮胎(内外胎)_黑色 深纹_70/100-17(内胎2.5/2.25-

17)_YUANXING商标

FR. OFF ROAD TIRE   70/100-17 1

5 307009003001 轮胎衬带_黑色 14” INNER TUBE PROTECTOR band 1

5 307009005001 轮胎衬带_黑色 17” INNER TUBE PROTECTOR band 1

6 319001183001 轮轴衬套_镀彩锌 ￠15.5X￠22X19.5mm R.COLLAR，FR.WHEEL 1

7 409002033001 轮毂油封轴承_黑色 6202RS OIL SEAL 2

8 308002012001 前碟刹盘_本色 37-3_内孔Φ76_外径Φ220_花盘 FRONT-BRAKE DISK 1

9 319001192002 轮轴衬套_镀彩锌 ￠15.5X￠22X29mm R.COLLAR，FR.WHEEL 1

10 308001085001 前碟刹器_上下泵黑色 37TTR-2B_37-

5银把手_上泵为大泵_管长1200mm_下泵小双泵

FR.DISK BRAKE ASSY. 1

11 前碟刹器上油泵 37TTR-2B_37-5银把手_黑色大泵
FRONT BRAKE UPPER OIL 

PUMP(INCLUDE HANDLE) 
1

12 前碟刹油管 管长1200mm_外套管长450mm黑色 FR,BRAKE HOSE 1

13 前碟刹器卡钳总成(下油泵) 37RFZ-2C_小双泵无石棉_碟刹支架上加焊2mm厚垫片FR,CALIPER ASSY. 1

14 308009002002 碟刹器摩擦片_黑色 小A型(21、37CRF前碟刹及29前后摩擦片) FR,BRAKE PAD 1

15 401002075003 六角法兰面螺栓细牙小系列_镀彩锌 M14X1.5X215mm(轴￠15mm)_10.9级_带螺母(

GB/T 16674.2)

FRONT-WHEEL AXLE 1



序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 307008012001 内胎_黑色 3.00-12 INNER TUBE 12” 1

1 307008022001 内胎_黑色 2.50-14 INNER TUBE 14” 1

2 307004178001 辐条式后轮毂_亚光黑轮圈_喷漆银色

毂芯_亚光黑辐条_银色条母

F-M14-

1.85X12(广东款)_带防滑块固定孔￠8.5mm

HUB 1.85X12 STEEL 1

2 307004176001 辐条式后轮毂_亚光黑轮圈_喷漆银色

毂芯_亚光黑辐条_银色条母

F-M14-

1.85X14(广东款)_带防滑块固定孔￠8.5mm

RR.HUB 1.85X14 STEEL 1

307010101001 后轮防滑块_黑色 通用 1

405003011004 标准型弹簧垫圈_镀彩锌 ￠8(GB/T 93) 1

405006049002 平垫圈_镀彩锌 ￠8X￠16X2 1

404001004002 1型六角螺母_镀彩锌 M8(GB/T 6170) 1

3 307013194001 辐条整套_黑色 1.85*12广东款后轮毂用，带辐条帽(16根长

150mm+16根长153mm)

SPOKE，FR.WHEEL  12” 1SETS

3 307013195001 辐条整套_黑色 1.85*14广东款后轮毂用，带辐条帽(16根长153mm+16根长156mm)INNER SPOKE,RR.WHEEL 14” 1SETS

4 307007180002 轮胎(内外胎)_黑色 深纹_80/100-12 YUANXING商标 REAR OFF ROADTIRE 12” 1

4 307005026001 远星轮胎(内外胎)_黑色 深纹_90/100-14(内胎3.00/2.75-

14)_YUANXING商标

REAR OFF ROAD TIRE 14” 1

5 307009002001 轮胎衬带_黑色 12” INNER TUBE PROTECTOR band 1

5 307009003001 轮胎衬带_黑色 14”_660X20X0.8 INNER TUBE PROTECTOR  band 1

6 319001195002 轮轴衬套_镀彩锌 ￠15.5X￠22X36mm SPACER 1

7 319001186002 轮轴衬套_镀彩锌 ￠15.5X￠22X22mm SPACER 1

9 409002033001 轮毂油封轴承_黑色 6202RS OIL SEAL 2

10 308004010001 后碟刹盘_本色 37-3_内孔Φ76_外径Φ190_花盘 REAR-DISC 1

11 311003036004 后链轮_银色 定位直径76mm 428-41T_铁_(淬火处理) REAR SPROCKET 1

nonslipping block set  for rear rim

后轮/后制动器  RR.WHEEL/RR. BRAKE ASSY.



12 308003086001 后碟刹器_黑色(油管和套管为黑色) 37-2C_大单泵黑色_支架(37CRF-

2款)黑色_无石棉

REAR BRAKE ASSY 1

13 308009006002 碟刹器摩擦片_黑色 37CRF  单泵后碟刹 RR.BRAKE PAD SET 1

14 后碟刹器卡钳总成(后油泵) 37CRF-单泵 RR,CALIPER ASSY. 1

15 308006117001 后碟刹油管_黑色 管长540mm-两端10mm安装孔-带2个通油螺栓带4垫片_黑色套管RR.BRAKE HOSE 1

16 后碟刹器前油泵 RR MASTER CYLINDER ASSY. 1

17 401002080002 六角法兰面螺栓细牙小系列_镀彩锌 M14X1.5X225mm_10.9级_带螺母(GB/T 

16674.2)

REAR-WHEEL AXLE 1

19 318001026002 后刹油管卡扣_黑色 APOLLO_材料ABS_16.5X125-￠6.6-55mm RR.BRAKE HOSE CLIP WEDGE 1

序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 320052173001 装饰套 12044-247X175MM CROSS BAR COVER 1

方向把/方向柱 HANDLE BAR/STEERING STEM



2 304035010001 海绵套_黑色 圆形海绵套_￠11X￠48X245mm（实测尺寸￠1

4X￠48X245mm）

CROSS BAR FOAM 1

3 310025001002 方向柱盖形锁紧螺母_镀铬本色 M22(S30*M22*1) NUT STEERING UPPER M22 1

4 405006025001 平垫圈_不锈钢 ￠22X￠36X1 WASHER（STEEL) 1

5 310020005007 方向把卡座下_喷漆黑色 37-

3_长宽高60X22X40mm_铝_孔距40mm_配Φ28

HOULDER,HANDLE BAR 1

6 310001018050 FS方向把_喷塑黑色 37_中低缩管变径_带横杆_745mm_铁_配全包熄

火开关

HANDLE BAR STEEL 1

7 310019011006 方向把卡座上_喷漆黑色 37-

3_长宽高60X22X20mm_铝_孔距40mm_配Φ28

TRIPLECLAMP 1

8 310021030001 上连接板_氧化黑色 37_铝锻造_减震固定孔径48mm方向柱安装孔￠2

2mm_

UPPER TRIPLECLAMP 1

9 310024002002 方向柱压紧螺母_镀锌本色 M22_大锁母(M22X1X￠53盖内孔) STEERING STEM LOCK NUT 1

10 409003004001 圆锥滚子轴承_本色 GB/T 

297_32005_碳钢材质(d=φ25,D=φ47,T=15,B=15

BEARING 32005 2

11 310022125001 下连接板_氧化黑色 37(样式同29)_铝锻造_方向柱安装孔￠25mm_底

部有沉孔￠28mm沉4mm

TRIPLE CLAMP ASSY 1

12 310023010001 方向柱_镀白锌 37-

5_圆管内孔直径13mm_M22X1_长229_￠25(+0.

STEERING STEM ASSY 1



序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 303001439003 FS车架_喷塑钛灰色 37-5(17/14)-带电门锁_高压包后置 FRAME 17/14 1

303001445002 FS车架_喷塑钛灰色 37-5(14/12)-带电门锁_高压包后置 FRAME  14/12 1

2 303017002051 FS后叉汽油机吊耳_喷塑钛灰色 37-5_铁 Bracket ，Rear Swing Arm 1

4 303049003051 FS汽油机底罩_喷塑闪光银 37-5_铁 ENGINE GUARD PLATE. STEEL 1

311005001001 链条张紧轮_黑色 通用 1

409002023001 深沟球轴承_镀锌本色 GB/T 276_608ZZ(d=8,D=22,B=7) 2

405003011004 标准型弹簧垫圈_镀彩锌 ￠8(GB/T 93) 1

401001036003 六角法兰面螺栓-加大系列-B级_镀彩锌 M8X1.25X65-F_8.8级(GB/T5789) 1

404006005003 非金属嵌件六角锁紧螺母_镀彩锌 M8[GB/T 889.1-2000] 1

319001115001 衬套_镀彩锌 ￠9X￠12X12mm_铁 2

10 319001082001 衬套_镀彩锌 ￠8.5X￠11X4mm_铁 COLLAR 2

7 CHAIN ROLLER

车架  FRAME



序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 306005138051 FS后叉_喷塑闪光银 37-

2_铁_APOLLO_前外开档179mm_带挡泥皮固定

REAR SWING ARM COMP 1

2 319002017001 轴承套_镀白锌 ￠12.5X￠29.5X12.5mm(台阶￠20X10mm)_铁 STEP BUSH 2

2 319002017001 轴承套_镀白锌 ￠12.5X￠29.5X12.5mm(台阶￠20X10mm)_铁 STEP BUSH 2

3 409001006001 冲压外圈滚针轴承_镀锌本色 GB/T 290_HK2020(Fw=20,D=26,B=20) NEEDLE BEARING 4

4 304034004001 后叉保护套_黑色 37-5 REAR FORK DUST COVER 1

5 306006013004 千斤_抛丸本色 37-5_铝_方形_￠15.5mm_36*31mm CHAIN TENSIONER 1 PAIR

7 306007005006 链条导向架_黑色 37-5_铁后叉 CHAIN GUIDE-BRACKET 1

8 401002050003 六角法兰面螺栓细牙小系列_镀彩锌 M12X1.25X210mm_8.8级_带螺母(GB/T 

16674.2)

MIDDLE AXLE BOLT 1

9 306001106001 后减震_深灰色弹簧 AGB37RFZ-

2C_(S02(H2N))不可调_弹簧￠11.5mmmm_L=35

REAR SHOCK 1

10 311001081001 链条_本色 428-110节_SFR CHAIN 428×110 1

11 405003011004 标准型弹簧垫圈_镀彩锌 ￠8(GB/T 93) SPRING WASHER 2

12 405006049002 平垫圈_镀彩锌 ￠8X￠16X2 WASHER 2

13 304032001020 链条保护罩_黑色 半包型 CHAIN  COVER 1

后叉 RR.SWINGARM



序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Type Description Qty.

1 303012054002 FS脚撑_喷塑黑色 AGB37RFZ-2C_310mm(开档6.5) SIDE STAND 17/14 1

303012053050 FS脚撑_喷塑黑色 AGB37RFZ-2C_260mm(开档6.5)(14/12) SIDE STAND 14/12 1

2 319011017001 脚撑螺栓_三价彩 M10X24.5mmX1.25(台阶￠12X12.5mm)_8.8级 SIDE STAND BOLT M10×25 1

3 319007029002 脚撑弹簧_镀锌本色 总长115_中心距100_中心直径￠14_弹簧直径￠

2.5

SPRING,SIDE STAND 1

4 303010003101 FS踏脚_喷塑黑色 37-

5_安装孔为￠8.2mm_安装头部开档尺寸为22mm

FOOT PEGS 1 PAIR

5 319007012002 踏脚扭簧_镀白锌 37-5_3圈_内径￠18mm_弹簧钢丝直径￠2.0mm SPRING,FOOT PEGS 1 PAIR

6 407006002003 销轴_三价彩 ￠8X38mm-孔位34（GB/T882-1986) PIN,FOOT PEGS 2

序号 件号 中文名称 规格型号 英文名称 数量

No. Part No. Chinese Description Type English Description Q’ty

1

2

3

4

5

6

Extra parts order(for the parts not in this list)

脚蹬/侧支架  FOOT PEGS / SIDE STAND


